CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 423/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando verificar a possibilidade de retornar com o

Projeto Cultural Ciranda nas Ruas, com objetivo de proporcionar lazer aos

moradores de todos os bairros do município.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2017

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB